«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. А к-Д овурак  ул. К омсомольская ,  За, тел/факс 8(39433)2-13-43 , obrazovanie .00@ m ail .ru

ПРИКАЗ

«27» ноября 2019г. г. Ак-Довурак
№ 361

Об итогах муниципального этапа республиканского заочного конкурса
по нрофориентанин «Путь к успеху»

Согласно приказу «Управления образования» администрации городского
округа города Ак-Довурак № 325 от 10 ноября 2020г. проведен конкурс по
профориентации «11уть к успеху». На основании справки Иргит С.М., Монгуш
Ч.М., педагогов МАО ДО ЦО, от 20 ноября 2020г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами «Управления образования» администрации
городского округа города Ак-Довурак следующих победителей и
призеров конкурса

№ Участник ОО Результат Руководитель
11оминация «Мой выбор» среди 5-7 классов

1 Коллективная работа ЦРТДЮ 1 место Херте к А. В.

2 Куулар Уран Байлаковна COI1I №2 1 место Саая А.С.
среди 8-1 1 классов

1 Куулар Херел Оттукович COLL1 №2 1 место Монгуш 'Г.А.
2 Кужугет Раджана Александровна ЦО 2 место Иргит С.М.
J) Ооржак Уяна Шолбановна НО 3 место Иргит С.М.
4 Майны Айдын Альбертович ЦО 3 место Кужугет О.А.

Номинация «Профессия моих родителей» среди 5-7 классов
1 Ооржак Ксения Алашовна СОШ №2 1 место Саая А.С.
2 Монгуш Даяна СОШ №1 1 место Ооржак Б.Д.
3 Хер тек Сай-Хоо Ролановна 2 место Ооржак А.Э.
4 Бар-Хуу Аялика СОШ №2 2 место Оолак А.О.
5 Хомушку Ай-Демир Иванович СОШ №2 3 место Саая А.К.

среди 8-1 1 классов
1 Серен Милана Чойгановна C01II №1 1 место Монгуш М.А.
'*) Байыр Виктория Артуровна СОШ №2 1 место Саая У.Д.

Сарыглар Айслапа Чараш-
ооловна

СОШ №2 2 место Кужугет А.С.

4 Куулар Айрана Ай-Мергеновна ЦО 3 место Херте к Ч.Д.
5 Иргит Дамырак Авенировна СОШ № 1 3 место Ооржак У.Б.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бакук А.Ч.,
начальника отдела «УО» г. Аь

11ачальник «УО»
администрации городского округа г.

С приказом ознакомлен (а):€

mailto:obrazovanie.00@mail.ru